
platný od 18.7.2024 do nahrazení novým ceníkem.

OBSAH

pouzdra ECLISSE Jednokřídlé ... strana 1

pouzdra ECLISSE Dvoukřídlé ... strana 2

pouzdra ECLISSE LUCE Jednokřídlé a Dvoukřídlé ... strana 3

pouzdra ECLISSE Teleskop ... strana 4

pouzdra ECLISSE Zákryt ... strana 5

pouzdra ECLISSE NOVANTA ... strana 6

pouzdra ECLISSE EWOLUTO Jednokřídlé a Dvoukřídlé ... strana 7

pouzdra ECLISSE CIRKULÁR Jednokřídlé a Dvoukřídlé ... strana 8

příslušenství k pouzdrům a posuvným dveřím ... strana 9

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684;
telefon: +420 286 888 913, mobil: +420 603 453 645, mail: info@eclisse.cz, www.eclisse.cz

CENÍK

ECLISSE CLASSIC COLLECTION
standardní  rozměry  s výškou 197 a 210

© ECLISSE, veškerá práva vyhrazena - je zakázáno použití a nebo vydávání a to jak úplné nebo částečné mechanické nebo elektronické, textů, obrázků a nákresů obsažených v 
této publikaci bez výslovného písemného souhlasu firmy ECLISSE.



Ceník ECLISSE

ECLISSE CLASSIC Jednokřídlé
Obložková jednokřídlá pouzdra pro posuvné dveře do SDK a ZDIVA

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 SJ-060/197 7 390 Kč SJ-060/197-KLIK 7 390 Kč SJ-060/197/10,0 7 390 Kč SJ-060/197/12,5 7 390 Kč
70 x 197 SJ-070/197 7 850 Kč SJ-070/197-KLIK 7 850 Kč SJ-070/197/10,0 7 850 Kč SJ-070/197/12,5 7 850 Kč
80 x 197 SJ-080/197 8 120 Kč SJ-080/197-KLIK 8 120 Kč SJ-080/197/10,0 8 120 Kč SJ-080/197/12,5 8 120 Kč
90 x 197 SJ-090/197 8 380 Kč SJ-090/197-KLIK 8 380 Kč SJ-090/197/10,0 8 380 Kč SJ-090/197/12,5 8 380 Kč
100 x 197 SJ-100/197 8 670 Kč SJ-100/197-KLIK 8 670 Kč SJ-100/197/10,0 8 670 Kč SJ-100/197/12,5 8 670 Kč
110 x 197 SJ-110/197 9 530 Kč SJ-110/197-KLIK 9 530 Kč SJ-110/197/10,0 9 530 Kč SJ-110/197/12,5 9 530 Kč

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 ZJ-060/197/10,0 8 550 Kč ZJ-060/197/10,8 8 550 Kč ZJ-060/197/12,5 8 550 Kč
70 x 197 ZJ-070/197/10,0 9 060 Kč ZJ-070/197/10,8 9 060 Kč ZJ-070/197/12,5 9 060 Kč
80 x 197 ZJ-080/197/10,0 9 550 Kč ZJ-080/197/10,8 9 550 Kč ZJ-080/197/12,5 9 550 Kč
90 x 197 ZJ-090/197/10,0 10 100 Kč ZJ-090/197/10,8 10 100 Kč ZJ-090/197/12,5 10 100 Kč
100 x 197 ZJ-100/197/10,0 10 450 Kč ZJ-100/197/10,8 10 450 Kč ZJ-100/197/12,5 10 450 Kč
110 x 197 ZJ-110/197/10,0 11 600 Kč ZJ-110/197/10,8 11 600 Kč ZJ-110/197/12,5 11 600 Kč

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 ZJ-060/197/14,5 10 400 Kč ZJ-060/197/15,0 10 400 Kč
70 x 197 ZJ-070/197/14,5 10 900 Kč ZJ-070/197/15,0 10 900 Kč
80 x 197 ZJ-080/197/14,5 11 470 Kč ZJ-080/197/15,0 11 470 Kč
90 x 197 ZJ-090/197/14,5 12 150 Kč ZJ-090/197/15,0 12 150 Kč
100 x 197 ZJ-100/197/14,5 12 550 Kč ZJ-100/197/15,0 12 550 Kč
110 x 197 ZJ-110/197/14,5 13 950 Kč ZJ-110/197/15,0 13 950 Kč

* Dodací termíny:

     do SDK, standard (60÷110/ 197÷210/ TL. 10,0-12,5 - var. KLIK-KIT) … SKLADOVÉ ZBOŽÍ
     do SDK, standard (60÷110/ 197÷210/ TL. 10,0-12,5) … k sestavení cca 2–5 prac. dní
     do SDK, atypy (60÷150/ 197÷290/ TL. 12,5) … k sestavení cca 2–5 prac. dní
     do ZDIVA, standard (60÷110/ 197÷210/ TL. 10,8-12,5-15,0) … SKLADOVÉ ZBOŽÍ 
     do ZDIVA, standard (60÷110/ 197÷210/ TL. 10,0) … k sestavení cca 10-14 prac. dní
     do ZDIVA, atypy (60÷150/ 197÷260/ TL. 12,5) … k sestavení cca 2–5 prac. dní
     atypy z IT ve verzi SDK i ZDIVO (včetně TL. 14,5) … na objednání cca 4–6 týdnů

* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 1

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

do ZDIVA
DOKONČENÁ TL.

14,5 15,0
(vnitřek 109 mm) (vnitřek 114 mm)

do ZDIVA
DOKONČENÁ TL.

10,0 10,8 12,5
(vnitřek 54 mm) (vnitřek 72 mm) (vnitřek 89 mm)

zahrnuje: stavební pouzdro včetně montážních rozpěr a montážní 
krabičku s příslušenstvím pro zavěšení dřevěných posuvných dveří

do SDK

DOKONČENÁ TL.

var. KIT 10,0-12,5 var. KLIK-KIT 10,0-12,5 10,0 12,5
systém k sešroubování systém naklikávací smontovaná verze smontovaná verze

(vnitřek 54/79 mm) (vnitřek 54/79 mm) (vnitřek 54 mm) (vnitřek 79 mm)

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí 
změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: SJ-
060/210).
* Dodáváme i atypické výrobky až do rozměru 200 
x 300 cm u verze do SDK/ 150 x 290 u verze do 
ZDIVA. Ceny na vyžádání.
* Standardní rozměry do průchodu 100 cm 
dodáváme v balení 1 ks; nad 100 cm: 2ks.

Var. KIT k sešroubování je dostupná do vyprodání zásob, postupně bude nahrazena verzí KLIK-KIT.



Ceník ECLISSE

ECLISSE CLASSIC Dvoukřídlé
Obložková dvoukřídlá pouzdra pro posuvné dveře do SDK a ZDIVA

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60+60 x 197 SD-060/197 14 780 Kč SD-060/197-KLIK 14 780 Kč SD-060/197/10,0 14 780 Kč SD-060/197/12,5 14 780 Kč
70+70 x 197 SD-070/197 15 700 Kč SD-070/197-KLIK 15 700 Kč SD-070/197/10,0 15 700 Kč SD-070/197/12,5 15 700 Kč
80+80 x 197 SD-080/197 16 240 Kč SD-080/197-KLIK 16 240 Kč SD-080/197/10,0 16 240 Kč SD-080/197/12,5 16 240 Kč
90+90 x 197 SD-090/197 16 760 Kč SD-090/197-KLIK 16 760 Kč SD-090/197/10,0 16 760 Kč SD-090/197/12,5 16 760 Kč
100+100 x 197 SD-100/197 17 340 Kč SD-100/197-KLIK 17 340 Kč SD-100/197/10,0 17 340 Kč SD-100/197/12,5 17 340 Kč
110+110 x 197 SD-110/197 19 060 Kč SD-110/197-KLIK 19 060 Kč SD-110/197/10,0 19 060 Kč SD-110/197/12,5 19 060 Kč

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60+60 x 197 ZD-060/197/10,0 17 100 Kč ZD-060/197/10,8 17 100 Kč ZD-060/197/12,5 17 100 Kč
70+70 x 197 ZD-070/197/10,0 18 120 Kč ZD-070/197/10,8 18 120 Kč ZD-070/197/12,5 18 120 Kč
80+80 x 197 ZD-080/197/10,0 19 100 Kč ZD-080/197/10,8 19 100 Kč ZD-080/197/12,5 19 100 Kč
90+90 x 197 ZD-090/197/10,0 20 200 Kč ZD-090/197/10,8 20 200 Kč ZD-090/197/12,5 20 200 Kč
100+100 x 197 ZD-100/197/10,0 20 900 Kč ZD-100/197/10,8 20 900 Kč ZD-100/197/12,5 20 900 Kč
110+110 x 197 ZD-110/197/10,0 23 200 Kč ZD-110/197/10,8 23 200 Kč ZD-110/197/12,5 23 200 Kč

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60+60 x 197 ZD-060/197/14,5 20 800 Kč ZD-060/197/15,0 20 800 Kč
70+70 x 197 ZD-070/197/14,5 21 800 Kč ZD-070/197/15,0 21 800 Kč
80+80 x 197 ZD-080/197/14,5 22 940 Kč ZD-080/197/15,0 22 940 Kč
90+90 x 197 ZD-090/197/14,5 24 300 Kč ZD-090/197/15,0 24 300 Kč
100+100 x 197 ZD-100/197/14,5 25 100 Kč ZD-100/197/15,0 25 100 Kč
110+110 x 197 ZD-110/197/14,5 27 900 Kč ZD-110/197/15,0 27 900 Kč

* Dodací termíny:

     do SDK, standard (60+60÷110+110/ 197÷210/ TL. 10,0-12,5 - var. KLIK-KIT) … SKLADOVÉ ZBOŽÍ
     do SDK, standard (60+60÷110+110/ 197÷210/ TL. 10,0-12,5) … k sestavení cca 2–5 prac. dní
     do SDK, atypy (60+60÷150+150/ 197÷290/ TL. 12,5) … k sestavení cca 2–5 prac. dní

     do ZDIVA, standard (60+60÷110+110/ 197÷210/ TL. 10,8-12,5-15,0) … SKLADOVÉ ZBOŽÍ 
     do ZDIVA, standard (60+60÷110+110/ 197÷210/ TL. 10,0) … k sestavení cca 10-14 prac. dní
     do ZDIVA, atypy (60+60÷150+150/ 197÷260/ TL. 12,5) … k sestavení cca 2–5 prac. dní

     atypy z IT ve verzi SDK i ZDIVO (včetně TL. 14,5) … na objednání cca 4–6 týdnů

* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 2

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

do ZDIVA
DOKONČENÁ TL.

14,5 15,0
(vnitřek 109 mm) (vnitřek 114 mm)

do ZDIVA
DOKONČENÁ TL.

10,0 10,8 12,5
(vnitřek 54 mm) (vnitřek 72 mm) (vnitřek 89 mm)

zahrnuje: stavební pouzdro včetně montážních rozpěr a montážní 
krabičku s příslušenstvím pro zavěšení dřevěných posuvných dveří

do SDK

DOKONČENÁ TL.

var. KIT 10,0-12,5 var. KLIK-KIT 10,0-12,5 10,0 12,5
systém k sešroubování systém naklikávací smontovaná verze smontovaná verze

(vnitřek 54/79 mm) (vnitřek 54/79 mm) (vnitřek 54 mm) (vnitřek 79 mm)

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí 
změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: SJ-
060/210).
* Dodáváme i atypické výrobky až do rozměru 
200+200 x 300 cm u verze do SDK/ 150+150 x 290 
u verze do ZDIVA. Ceny na vyžádání.
* Standardní rozměry do průchodu 100 cm 
dodáváme v balení 1 ks; nad 100 cm: 2ks.

Var. KIT k sešroubování je dostupná do vyprodání zásob, postupně bude nahrazena verzí KLIK-KIT.



Ceník ECLISSE

ECLISSE CLASSIC LUCE Jednokřídlé a Dvoukřídlé
Obložková jednokřídlá a dvoukřídlá pouzdra pro posuvné dveře do SDK a ZDIVA

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH šířka x výška kód cena bez DPH

60 x 197 SLJ-060/197/15,0 12 900 Kč 60 x 197 ZLJ-060/197/15,0 14 000 Kč
70 x 197 SLJ-070/197/15,0 12 900 Kč 70 x 197 ZLJ-070/197/15,0 14 000 Kč
80 x 197 SLJ-080/197/15,0 12 900 Kč 80 x 197 ZLJ-080/197/15,0 14 000 Kč
90 x 197 SLJ-090/197/15,0 14 300 Kč 90 x 197 ZLJ-090/197/15,0 15 550 Kč
100 x 197 SLJ-100/197/15,0 16 000 Kč 100 x 197 ZLJ-100/197/15,0 17 400 Kč
110 x 197 SLJ-110/197/15,0 19 900 Kč 110 x 197 ZLJ-110/197/15,0 21 650 Kč

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH šířka x výška kód cena bez DPH

60+60 x 197 SLD-060/197/15,0-1 21 600 Kč 60+60 x 197 ZLD-060/197/15,0-1 23 900 Kč
70+70 x 197 SLD-070/197/15,0-1 21 600 Kč 70+70 x 197 ZLD-070/197/15,0-1 23 900 Kč
80+80 x 197 SLD-080/197/15,0-1 21 600 Kč 80+80 x 197 ZLD-080/197/15,0-1 23 900 Kč
90+90 x 197 SLD-090/197/15,0-1 23 950 Kč 90+90 x 197 ZLD-090/197/15,0-1 26 500 Kč
100+100 x 197 SLD-100/197/15,0-1 26 900 Kč 100+100 x 197 ZLD-100/197/15,0-1 29 800 Kč
110+110 x 197 SLD-110/197/15,0-1 35 200 Kč 110+110 x 197 ZLD-110/197/15,0-1 36 600 Kč

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH šířka x výška kód cena bez DPH

60+60 x 197 SLD-060/197/15,0-2 25 800 Kč 60+60 x 197 ZLD-060/197/15,0-2 28 500 Kč
70+70 x 197 SLD-070/197/15,0-2 25 800 Kč 70+70 x 197 ZLD-070/197/15,0-2 28 500 Kč
80+80 x 197 SLD-080/197/15,0-2 25 800 Kč 80+80 x 197 ZLD-080/197/15,0-2 28 500 Kč
90+90 x 197 SLD-090/197/15,0-2 28 600 Kč 90+90 x 197 ZLD-090/197/15,0-2 31 650 Kč
100+100 x 197 SLD-100/197/15,0-2 32 050 Kč 100+100 x 197 ZLD-100/197/15,0-2 35 500 Kč
110+110 x 197 SLD-110/197/15,0-2 40 750 Kč 110+110 x 197 ZLD-110/197/15,0-2 43 700 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm. * Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ZZ-060/210/15,0).
* Dodáváme i atypické výrobky až do rozměru 130/260 (130+130/240 u dvoukřídlé verze) u verze do ZDIVA i SDK. Ceny na vyžádání.
* U atypických rozměrů je před zadáním do výroby potřeba potvrdit technický list s rozměry, který zasíláme obratem po objednání.
* Standardní rozměry dodáváme v balení: 1 - 2 ks.

* Dodací termíny:

     do SDK, standard + atypy (CZ verze**) (60÷110/ 197÷250/ TL. 15,0) … k sestavení cca 2–5 prac. dní
     do ZDIVA, standard + atypy (CZ verze**) (60÷110/ 197÷250/ TL. 15,0) … k sestavení cca 2–5 prac. dní

     do SDK, standard + atypy (CZ verze**) (60+60÷110+110/ 197÷250/ TL. 15,0) … k sestavení cca 2–5 prac. dní
     do ZDIVA, standard + atypy (CZ verze**) (60+60÷110+110/ 197÷250/ TL. 15,0) … k sestavení cca 2–5 prac. dní
     standard + atypy z IT ve verzi SDK i ZDIVO … na objednání cca 4–6 týdnů

* Ceník je platný od 6.6.202        * Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 3

15,0
(vnitřek 64 mm) (vnitřek 64 mm)

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

15,0 15,0
(vnitřek 64 mm) (vnitřek 64 mm)

LUCE Dvoukřídlé 
elektro 2 kapsy do SDK

DOKONČENÁ TL.

do ZDIVA
DOKONČENÁ TL.

15,0

LUCE Dvoukřídlé 
elektro 1 kapsa do SDK

DOKONČENÁ TL.

do ZDIVA
DOKONČENÁ TL.

DOKONČENÁ TL.

15,0 15,0
(vnitřek 64 mm) (vnitřek 64 mm)

LUCE Jednokřídlé do SDK
DOKONČENÁ TL.

do ZDIVA

zahrnuje: stavební pouzdro včetně montážních rozpěr a montážní krabičku s příslušenstvím 
pro zavěšení dřevěných posuvných dveří

** Pouzdra LUCE lze zhotovit také z pouzder CLASSIC Jednokřídlé TL. 15,0 s příplatkem za 
přípravu na elektro v určených pozicich. Dostupnost u této varianty je cca 2 - 5 prac. dní.



Ceník ECLISSE

ECLISSE CLASSIC Teleskop
Obložková  pouzdra pro posuvné dveře do jedné stěny uprostřed do SDK a ZDIVA

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60+60 x 197 ST-060/197/15,0-KIT 13 350 Kč ST-060/197/18,0-KIT 13 350 Kč ST-060/197/20,5-KIT 13 350 Kč
70+70 x 197 ST-070/197/15,0-KIT 14 350 Kč ST-070/197/18,0-KIT 14 350 Kč ST-070/197/20,5-KIT 14 350 Kč
80+80 x 197 ST-080/197/15,0-KIT 15 530 Kč ST-080/197/18,0-KIT 15 530 Kč ST-080/197/20,5-KIT 15 530 Kč
90+90 x 197 ST-090/197/15,0-KIT 16 550 Kč ST-090/197/18,0-KIT 16 550 Kč ST-090/197/20,5-KIT 16 550 Kč
100+100 x 197 ST-100/197/15,0-KIT 18 470 Kč ST-100/197/18,0-KIT 18 470 Kč ST-100/197/20,5-KIT 18 470 Kč
110+110 x 197 ST-110/197/15,0-KIT 20 320 Kč ST-110/197/18,0-KIT 20 320 Kč ST-110/197/20,5-KIT 20 320 Kč

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60+60 x 197 ST-060/197/15,0-KIT 16 850 Kč ST-060/197/18,0-KIT 16 850 Kč ST-060/197/20,5-KIT 16 850 Kč
70+70 x 197 ST-070/197/15,0-KIT 18 150 Kč ST-070/197/18,0-KIT 18 150 Kč ST-070/197/20,5-KIT 18 150 Kč
80+80 x 197 ST-080/197/15,0-KIT 19 650 Kč ST-080/197/18,0-KIT 19 650 Kč ST-080/197/20,5-KIT 19 650 Kč
90+90 x 197 ST-090/197/15,0-KIT 20 900 Kč ST-090/197/18,0-KIT 20 900 Kč ST-090/197/20,5-KIT 20 900 Kč
100+100 x 197 ST-100/197/15,0-KIT 23 300 Kč ST-100/197/18,0-KIT 23 300 Kč ST-100/197/20,5-KIT 23 300 Kč
110+110 x 197 ST-110/197/15,0-KIT 25 650 Kč ST-110/197/18,0-KIT 25 650 Kč ST-110/197/20,5-KIT 25 650 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ZZ-060/210/15,0).
* Dodáváme i atypické výrobky až do rozměru 110+110/260 u verze do ZDIVA i SDK. Ceny na vyžádání.
* U atypických rozměrů je před zadáním do výroby potřeba potvrdit technický list s rozměry, který zasíláme obratem po objednání.
* Standardní rozměry dodáváme v balení: 1 - 2 ks.

* Dodací termíny:

     do SDK, standard (60+60÷110+110/ 197÷210/ TL. 18,0) … k sestavení cca 2–5 prac. dní
     do SDK, standard + atypy (60+60÷110+110/ 197÷260/ TL. 20,5) … k sestavení cca 2–5 prac. dní
     do ZDIVA, standard (60+60÷110+110/ 197÷210/ TL. 18,0) … k sestavení cca 2–5 prac. dní
     do ZDIVA, standard + atypy (60+60÷110+110/ 197÷260/ TL. 20,5) … k sestavení cca 2–5 prac. dní
     atypy z IT ve verzi SDK i ZDIVO … na objednání cca 4–6 týdnů

* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 4

TELESKOP

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

do ZDIVA
DOKONČENÁ TL.

15,0 18,0 20,5
(vnitřek 114 mm) (vnitřek 134 mm) (vnitřek 158 mm)

do SDK
DOKONČENÁ TL.

15,0 18,0 20,5
(vnitřek 103 mm) (vnitřek 134 mm) (vnitřek 158 mm)

zahrnuje: stavební pouzdro včetně montážních rozpěr a montážní krabičku s 
příslušenstvím pro zavěšení dřevěných posuvných dveří

TELESKOP



Ceník ECLISSE

ECLISSE CLASSIC Zákryt
Obložková  pouzdra pro posuvné dveře do jedné stěny uprostřed do SDK a ZDIVA

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60+60 x 197 SZ-060/197/17,5 14 780 Kč SZ-060/197/22,5 14 780 Kč
70+70 x 197 SZ-070/197/17,5 15 700 Kč SZ-070/197/22,5 15 700 Kč
80+80 x 197 SZ-080/197/17,5 16 240 Kč SZ-080/197/22,5 16 240 Kč
90+90 x 197 SZ-090/197/17,5 16 760 Kč SZ-090/197/22,5 16 760 Kč
100+100 x 197 SZ-100/197/17,5 17 340 Kč SZ-100/197/22,5 17 340 Kč
110+110 x 197 SZ-110/197/17,5 19 060 Kč SZ-110/197/22,5 19 060 Kč

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60+60 x 197 ZZ-060/197/17,5 17 100 Kč ZZ-060/197/22,5 17 100 Kč
70+70 x 197 ZZ-070/197/17,5 18 120 Kč ZZ-070/197/22,5 18 120 Kč
80+80 x 197 ZZ-080/197/17,5 19 100 Kč ZZ-080/197/22,5 19 100 Kč
90+90 x 197 ZZ-090/197/17,5 20 200 Kč ZZ-090/197/22,5 20 200 Kč
100+100 x 197 ZZ-100/197/17,5 20 900 Kč ZZ-100/197/22,5 20 900 Kč
110+110 x 197 ZZ-110/197/17,5 23 200 Kč ZZ-110/197/22,5 23 200 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ZZ-060/210/17,5).
* Dodáváme i atypické výrobky až do rozměru 110+110/260 u verze do ZDIVA i SDK. Ceny na vyžádání.
* Standardní rozměry dodáváme v balení: 1 ks.

* Dodací termíny:

     do SDK, standard (60+60÷110+110/ 197÷210/ TL. 17,5) … k sestavení cca 2–5 prac. dní
     do SDK, standard + atypy (60+60÷110+110/ 197÷240/ TL. 22,5) … k sestavení cca 2–5 prac. dní
     do ZDIVA, standard (60+60÷110+110/ 197÷210/ TL. 17,5) … k sestavení cca 2–5 prac. dní
     do ZDIVA, standard + atypy (60+60÷110+110/ 197÷240/ TL. 22,5) … k sestavení cca 2–5 prac. dní
     atypy z IT ve verzi SDK i ZDIVO … na objednání cca 4–6 týdnů

* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 5

ZÁKRYT

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

do ZDIVA
DOKONČENÁ TL.

17,5 22,5
(vnitřek 54 mm) (vnitřek 79 mm)

do SDK
DOKONČENÁ TL.

17,5 22,5
(vnitřek 54 mm) (vnitřek 79 mm)

zahrnuje: stavební pouzdro včetně montážních rozpěr a montážní krabičku s příslušenstvím pro 
zavěšení dřevěných posuvných dveří

ZÁKRYT



Ceník ECLISSE

ECLISSE CLASSIC NOVANTA
Obložková pouzdra pro posuvně-otočné dveře do SDK a ZDIVA

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 SN-060/197/10,0 9 220 Kč SN-060/197/12,5 9 220 Kč
70 x 197 SN-070/197/10,0 9 220 Kč SN-070/197/12,5 9 220 Kč
80 x 197 SN-080/197/10,0 9 840 Kč SN-080/197/12,5 9 840 Kč
90 x 197 SN-090/197/10,0 10 440 Kč SN-090/197/12,5 10 440 Kč
100 x 197 SN-100/197/10,0 11 470 Kč SN-100/197/12,5 11 470 Kč
110 x 197 SN-110/197/10,0 13 530 Kč SN-110/197/12,5 13 530 Kč

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 ZN-060/197/10,8 10 210 Kč ZN-060/197/12,5 11 390 Kč ZN-060/197/15,0 11 390 Kč
70 x 197 ZN-070/197/10,8 10 210 Kč ZN-070/197/12,5 11 390 Kč ZN-070/197/15,0 11 390 Kč
80 x 197 ZN-080/197/10,8 10 920 Kč ZN-080/197/12,5 12 170 Kč ZN-080/197/15,0 12 170 Kč
90 x 197 ZN-090/197/10,8 11 560 Kč ZN-090/197/12,5 12 910 Kč ZN-090/197/15,0 12 910 Kč
100 x 197 ZN-100/197/10,8 12 690 Kč ZN-100/197/12,5 14 170 Kč ZN-100/197/15,0 14 170 Kč
110 x 197 ZN-110/197/10,8 14 970 Kč ZN-110/197/12,5 16 700 Kč ZN-110/197/15,0 16 700 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ZN-060/210/10,8).
* Dodáváme i atypické výrobky až do rozměru 120/260 u verze do ZDIVA i SDK. Ceny na vyžádání.
* Standardní rozměry dodáváme v balení: 1 ks.

* Dodací termíny:

     do SDK, standard + atypy z IT (60÷120/ 197÷220/ TL. 10,0-12,5) … na objednání cca 4–6 týdnů
     do SDK, standard + atypy z IT (60÷120/ 230÷260/ TL. 12,5) … na objednání cca 4–6 týdnů

     do ZDIVA, standard + atypy z IT (60÷120/ 197÷260/ TL. 10,8-12,5-15,0) … na objednání cca 4–6 týdnů

* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 6

do SDK 10,0 12,5

zahrnuje: stavební pouzdro včetně montážních rozpěr a montážní krabičku s 
příslušenstvím pro zavěšení dřevěných posuvných dveří

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

DOKONČENÁ TL.
NOVANTA

NOVANTA do ZDIVA
DOKONČENÁ TL.

10,8 12,5 15,0
(vnitřek 72 mm) (vnitřek 89 mm) (vnitřek 114 mm)

(vnitřek 54 mm) (vnitřek 79 mm)



Ceník ECLISSE

ECLISSE CLASSIC EWOLUTO Jednokřídlé a Dvoukřídlé
Obložková jednokřídlá a dvoukřídlá pouzdra pro posuvné dveře do ZDIVA s vlastnostmi skutečné stěny

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH

60 x 197 ZEJ-060/197/15,0 26 550 Kč
70 x 197 ZEJ-070/197/15,0 26 550 Kč
80 x 197 ZEJ-080/197/15,0 26 550 Kč
90 x 197 ZEJ-090/197/15,0 27 250 Kč
100 x 197 ZEJ-100/197/15,0 28 000 Kč
110 x 197 ZEJ-110/197/15,0 36 400 Kč

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH

60+60 x 197 ZED-060/197/15,0 53 100 Kč
70+70 x 197 ZED-070/197/15,0 53 100 Kč
80+80 x 197 ZED-080/197/15,0 53 100 Kč
90+90 x 197 ZED-090/197/15,0 54 500 Kč
100+100 x 197 ZED-100/197/15,0 55 950 Kč
110+110 x 197 ZED-110/197/15,0 72 800 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm. 
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ZZ-060/210/15,0).
* Dodáváme i atypické výrobky až do rozměru 120/260 (120+120/260 u dvoukřídlé verze). Ceny na vyžádání.
* U atypických rozměrů je před zadáním do výroby potřeba potvrdit technický list s rozměry, který zasíláme obratem po objednání.
* Standardní rozměry dodáváme v balení: 1 - 2 ks.

* Dodací termíny:

     do ZDIVA, standard + atypy z IT (60÷120/ 197÷260/ TL. 15,0) … na objednání cca 7–10 týdnů
     do ZDIVA, standard + atypy z IT (60+60÷120+120/ 197÷260/ TL. 15,0) … na objednání cca 7–10 týdnů

* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 7

www.eclisse.cz

15,0
(vnitřek 63 mm)

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

EWOLUTO 

Dvoukřídlé do ZDIVA
DOKONČENÁ TL.

15,0
(vnitřek 63 mm)

zahrnuje: stavební pouzdro včetně montážních rozpěr a montážní krabičku s příslušenstvím pro zavěšení dřevěných 
posuvných dveří

EWOLUTO 

Jednokřídlé do ZDIVA
DOKONČENÁ TL.



Ceník ECLISSE

ECLISSE CLASSIC CIRKULÁR Jednokřídlé a Dvoukřídlé
Obložková pouzdra pro posuvné obloukové dveře do SDK a ZDIVA

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH šířka x výška kód cena bez DPH

60 x 197 SC-060/197/12,5 40 110 Kč 60 x 197 ZCJ-060/197/12,5 40 110 Kč
70 x 197 SC-070/197/12,5 40 110 Kč 70 x 197 ZCJ-070/197/12,5 40 110 Kč
80 x 197 SC-080/197/12,5 41 820 Kč 80 x 197 ZCJ-080/197/12,5 41 820 Kč
90 x 197 SC-090/197/12,5 43 590 Kč 90 x 197 ZCJ-090/197/12,5 43 590 Kč
100 x 197 SC-100/197/12,5 45 340 Kč 100 x 197 ZCJ-100/197/12,5 45 340 Kč
110 x 197 SC-110/197/12,5 63 160 Kč 110 x 197 ZCJ-110/197/12,5 63 160 Kč

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH šířka x výška kód cena bez DPH

60 x 197 SCD-060/197/12,5 80 210 Kč 60 x 197 ZCD-060/197/12,5 80 210 Kč
70 x 197 SCD-070/197/12,5 80 210 Kč 70 x 197 ZCD-070/197/12,5 80 210 Kč
80 x 197 SCD-080/197/12,5 83 690 Kč 80 x 197 ZCD-080/197/12,5 83 690 Kč
90 x 197 SCD-090/197/12,5 87 150 Kč 90 x 197 ZCD-090/197/12,5 87 150 Kč
100 x 197 SCD-100/197/12,5 90 640 Kč 100 x 197 ZCD-100/197/12,5 90 640 Kč
110 x 197 SCD-110/197/12,5 126 300 Kč 110 x 197 ZCD-110/197/12,5 126 300 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm. 
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ZCJ-060/210/2,5).
* Dodáváme i atypické výrobky až do rozměru 120/260 (120+120/260 u dvoukřídlé verze) u verze do SDK i ZDIVA. Ceny na vyžádání.
* U atypických rozměrů je před zadáním do výroby potřeba potvrdit technický list s rozměry, který zasíláme obratem po objednání.
* Dodáváme v balení: 1 - 2 ks.

* Dodací termíny:

     ECLISSE Cirkulár Jednokřídlé do SDK, standard + atypy z IT (60÷120/ 197÷260/ TL. 12,5) … na objednání cca 7–10 týdnů
     ECLISSE Cirkulár Jednokřídlé do ZDIVA, standard + atypy z IT (60÷120/ 197÷260/ TL. 12,5) … na objednání cca 7–10 týdnů

     ECLISSE Cirkulár Dvoukřídlé do SDK, standard + atypy z IT (60+60÷120+120/ 197÷260/ TL. 12,5) … na objednání cca 7–10 týdnů
     ECLISSE Cirkulár Dvoukřídlé do ZDIVA, standard + atypy z IT (60+60÷120+120/ 197÷260/ TL. 12,5) … na objednání cca 7–10 týdnů

* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 8

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

(vnitřek 72 mm)

CIRKULÁR 
Dvoukřídlé do SDK

DOKONČENÁ TL.

do ZDIVA
DOKONČENÁ TL.

12,5 12,5
(vnitřek 72 mm) (vnitřek 72 mm)

zahrnuje: stavební pouzdro včetně montážních rozpěr a montážní krabičku s příslušenstvím 
pro zavěšení dřevěných posuvných dveří

CIRKULÁR 
Jednokřídlé do SDK

DOKONČENÁ TL.

do ZDIVA
DOKONČENÁ TL.

12,5 12,5
(vnitřek 72 mm)



Ceník ECLISSE

PŘÍSLUŠENSTVÍ k pouzdrům a posuvným dveřím z řady CLASSIC

Bezpečnostní a komfortní doplňky

ECLISSE BIAS kód cena bez DPH

HUFA-5 2 100 Kč

* Určeno pro dveře dřevěné i celoskleněné, pro pouzdra s kolejnicí H=36 mm (s výjimkou modelů ECLISSE CIRKULÁR a ECLISSE NOVANTA).
* U pouzder ECLISSE JEDNOKŘÍDLÉ, ECLISSE DVOUKŘÍDLÉ, ECLISSE EWOLUTO, ECLISSE ZÁKRYT:

pro dřevěné dveřní křídlo od rozměru 650 mm; 
pro celoskleněné dveře od rozměru 650 mm.

* Důležité: min.vzdálenost mezi vozíčky (střed os) je 430 mm.
* U dveřních křídel do hmotnosti 40 kg umožní BIAS lehké zpomalení a jemné dovření.
* U těžších dveřních křídel do hmotnosti 100 kg umožní ECLISSE BIAS lehké zpomalení, dovření je manuální.
* Pro jednokřídlé pouzdra použijte 1 ks; pro dvoukřídlé 2 ks.
* Dodáváme v balení: 1 ks. 
* Dostupnost: držíme skladem

ECLISSE BIAS DS kód cena bez DPH

HUFA-9 3 080 Kč

* Určeno pro dveře dřevěné i celoskleněné, pro pouzdra s kolejnicí H=36 mm:
* pro pouzdra z řady CLASSIC: ECLISSE JEDNOKŘÍDLÉ, ECLISSE DVOUKŘÍDLÉ, ECLISSE EWOLUTO, ECLISSE ZÁKRYT:

pro dřevěné dveřní křídlo od rozměru 650 mm (s nerovnoměrným umístěním vozíčků);
pro celoskleněné dveře od rozměru 700 mm.

* Důležité: min.vzdálenost mezi vozíčky (střed os) je 455 mm.
* U dveřních křídel do hmotnosti 50 kg umožní BIAS DS lehké zpomalení a jemné dovrení.
* U těžších dveřních křídel do hmotnosti 100 kg umožní ECLISSE BIAS DS lehké zpomalení, dovření je manuální.
* Pro jednokřídlé pouzdra použijte 1 ks; pro dvoukřídlé 2 ks.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dostupnost: držíme skladem

ECLISSE Stlačítko PUSH&PULL pro CLASSIC Collection kód cena bez DPH

AUTPP3-2 1 500 Kč

* Určeno pro dveřní křídla o max. hmotnosti 50 kg:
jednokřídlé (průchod 600 až 1100 mm): použijte 1ks
dvoukřídlé (průchod 600 až 1100 mm): použijte 2ks

* Lze kombinovat s ECLISSE BIAS. Nelze kombinovat s ECLISSE BIAS DS a se synchronizací pro dvoukřídlé.
* Důležité: minimální aktivační síla 30 N
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dostupnost: držíme skladem

Samozavírání ECLISSE pro jednokřídlé dřevěné posuvné dveře kód cena bez DPH

AUTSAC 3 650 Kč

* Využitelné u pouzder z řady CLASSIC: ECLISSE JEDNOKŘÍDLÉ, ECLISSE LUCE, ECLISSE ZÁKRYT, ECLISSE EWOLUTO
* Určeno výhradně pro jednokřídlé dřevěné dveře o max. hmotnosti do 40 kg.
* Snižuje světlost šírky průchodu o cca 10 mm.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dostupnost: držíme skladem

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 9

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

Tichý doraz pro posuvné dveře, který zpomalí zavírání a zjemní dovření posuvných 
dveří. Funguje na bázi olejového pístu. Zcela skryt uvnitř kolejnice.

Oboustranný tlumič, který brzdí posuvné dveře při zavření i otevření.
Funguje na bázi olejového pístu. Zcela skryt uvnitř kolejnice.

Stlačítko, díky kterému se po stisknutí vysunou dveře z kapsy pouzdra; pro plné i 
celoskleněné dveře do pouzder z řady CLASSIC (s výjimkou modelů ECLISSE TELESKOP, 
CIRKULÁR a NOVANTA).

Samozavírání je komfortní doplněk pro zavírání 
posuvných dveří: otevřete dveře, projdete a dveře 
se samy zavřou.



Ceník ECLISSE

PŘÍSLUŠENSTVÍ k pouzdrům a posuvným dveřím z řady CLASSIC

Bezpečnostní a komfortní doplňky

Synchronizace ECLISSE pro dvoukřídlé posuvné dveře kód cena bez DPH

AUTDA5 2 100 Kč

* Určeno pro dřevěné dveře do max. hmotnosti 50+50 kg a do max. šířky 1000 + 1000 mm.
* Využitelné u pouzder z řady CLASSIC: ECLISSE DVOUKŘÍDLÉ, ECLISSE LUCE Dvoukřídlé, ECLISSE EWOLUTO Dvoukřídlé.
* Lze kombinovat s tichým dorazem ECLISSE BIAS.
* U dveřních křídel do hmotnosti 25 kg + 25 kg umožní kombinace s ECLISSE BIAS lehké zpomalení a jemné zavření dveří.
* U dveřních křídel vyšší hmotnosti (max. 50 kg + 50 kg) je dovření manuální.
* Dodáváme v balení: 1 ks. 
* Dostupnost: držíme skladem

Synchronizace pro pouzdro ECLISSE Teleskop kód cena bez DPH

AUTTEL 2 620 Kč

* Určeno pro dřevěné dveře do max. hmotnosti 80 kg a max. šířky 1000 + 1000 mm.
* pro pouzdra z řady CLASSIC: ECLISSE Teleskop, ECLISSE Teleskop proti sobě
* Lze kombinovat s tichým dorazem ECLISSE BIAS.
* U dveřních křídel do hmotnosti 25 kg + 25 kg umožní kombinace s ECLISSE BIAS lehké zpomalení a jemné zavření dveří.
* U dveřních křídel vyšší hmotnosti (max. 50 kg + 50 kg) je dovření manuální.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dostupnost: držíme skladem

ECLISSE Ochranný profil OPROF kód cena bez DPH

KOLEJNICE-1 300 Kč

* Ochranný profil dává dveřím větší odolnost.

* Dostupné po délce 1 m s možností zkrácení na konrétní rozměr dveří.
* Dostupnost: držíme skladem

DRŽÁKY CELOSKLA

kód cena bez DPH

Držák ECLISSE VÝŘEZ na celoskleněné dveře 10mm OPSVC 2 900 Kč
Držák ECLISSE VÝŘEZ na celoskleněné dveře 8mm OPSVC8 2 900 Kč
Držák ECLISSE KLIPS na celoskleněné dveře 8-10mm, chrom mat OPSVP3 2 900 Kč
* Dostupnost: držíme skladem

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 10

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

* Montáž je velmi snadná: ochranný profil se vsune do  vyfrézovaného otvoru na spodním hraně dveřního křídla

Synchronizace pro dvoukřídlé dveře zajistí, aby se obě dveřní křídla pohybovala 
současně, tedy synchronně, proti sobě. 

Synchronizace ECLISSE pro pouzdro ECLISSE Teleskop zajistí, aby se 
obě dveřní křídla pohybovala synchronně za sebou.

Ochranný profil je pevná, hliníková kolejnice, která zlepší posuv dveří, sníží jejich
opotřebení a zamezí deformacím, třeba z důvodu vlhkosti, která se vyskytuje často třeba v
koupelnách.

Držák VÝŘEZ
- pro 10 mm nebo 8 mm celosklo s vyfrézovanými otvory na horní hraně;
- rozměry držáku: D 100 x V 35 x Š 26 mm;
- pro celoskleněná dveřního křídla o max. hmotnosti 100 kg.

Držák KLIPS
- variabilní verze pro 8 až 10 mm celosklo;
- nevyžaduje žádnou úpravu (frézování) celoskleněných dveří;
- rozměry držáku: D 145 x V 45 x Š 27 mm;
- pro celoskleněná dveřního křídla o max. hmotnosti 80 kg.


	obsah
	Jednokřídlé
	Dvoukřídlé
	LUCE
	Teleskop
	Zákryt
	Novanta
	EWOLUTO
	CIRKULÁR
	Příslušenství pro CLASSIC
	Příslušenství pro CLASSIC  (2)

